Resultatliste

Trondhjemsrennet Fellesstart
Plass Navn
Gutter 12-13 ar: 0.8+1.3+0.8

Antall

Nybeg.gutter 0/12 ar:0.8+1.3+0.8

1
2
3
4

Antall

Lars Ramstad

Kim Andre Langgrgen
Nils Kristen Sandtrgen
Bjgrnar Hofstad
@yvind Mjgnes
Torkel Moeng Sende
Marcus Nyseter
Daniel Hyttebakk
Ronny F. Fredriksen
Gaute Slettestal
Daniel Weege

Oddvar Reiten

Rune Elven

Ivar Augdal

Andreas Hojem

Per Andre Munkeby Fenne
Stian Flgttum

Erik J. Svanem
@yvind Husby
Sondre Marak
Kenneth Torevik
Andreas Solem

Esten Hilmarsen
Jorgen Flgttum

Brede R. Sgrvik
Anders Lunde

Stig Arild Haukli

Kjetil Reppe Gynnild
Ivan Mikael Stuen

29

Sindre Sjgbakk
Trond Qstensen
Eirik Wold Sund
Sebastian Kvalsvoll

4

Jenter 12-13 ar: 0.8+1.3+0.8

Antall

Mali Hilmarsen
Ida Haugli
Anita Midtfla
Camilla Hgyem
Trine Dglmo
Line Jalle
Ingrid Austbg
Malin Jonsson
Madde Norman
Emmelie Gabrielsson
Heidi Langen
Silje Ulset
Torill Nesteby
Anje Melby

14

eTiming versjon 1.5.5t

Klubb

Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere
Tynset IF, Skigruppa
Stiklestad IL
Trondhjems Skiskyttere
Meraker/Stordalen SSK
Trondhjems Skiskyttere
Kvikne skiskytterlag
Tingvoll IL

Trondhjems Skiskyttere
Steinkjer Sk. Skiskyttergr.
Orkdal IL

Trondhjems Skiskyttere
Byasen SSL Skisk.gruppa
Stiklestad IL

Frol IL

Sokna IL

Tingvoll IL

Tingvoll IL

Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere
Sokna IL

Vingelen IL

Sokna IL

Tingvoll IL

Frol IL

Sokna IL

Sokna IL

Kvikne skiskytterlag

Pameldte: 34

Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere

Pameldte: 5

Vingelen IL

Vingelen IL

Sokna IL

Stiklestad IL

Vingelen IL
Trondhjems Skiskyttere
Tynset IF, Skigruppa
1211F

1211F

1211F

Trondhjems Skiskyttere
Tingvoll IL

Vingelen IL

Tingvoll IL

Pameldte: 16

12.01.03 15:24:05

Startnr

37
39

36

Saupstad Skisenter 12.01.03

Startende: 30

Startende: 4

Startende: 14

Tid

11:40
11:49
12:01
12:30
13:20
13:24
13:36
13:37
13:38
13:39
14:17
14:17
14:18
14:23
14:35
14:36
14:38
14:40
14:46
15:03
15:21
15:45
16:10
16:12
16:36
17:21
17:59
18:42
18:44

12:52
12:59
13:47
14:22

13:19
13:27
14:02
14:03
14:40
14:51
15:19
15:35
16:01
16:37
17:05
17:49
17:57
18:02

Etter

00:07
00:55
01:30

00:08
00:43
00:44
01:21
01:32
02:00
02:16
02:42
03:18
03:46
04:30
04:38
04:43

Tillegg

(6 )2-4-0-0

(0 )0-0-0-0
(0 )0-0-0-0
(4 )2-2-0-0
(3 )2-1-0-0

(4)1-3-0-0

Side:1



Resultatliste

Trondhjemsrennet Fellesstart
Plass Navn

Nybeg.jenter 0/12 ar:0.8+1.3+0.8

1
Antall

Ingvild Mikalsen
1

Gutter 14-15 ar: 1.3+1.3+1.3

N

Antall

Stig Arild Hgyem
Espen Aarvag
Henrik Brovold

Emil Andreas Kvarsnes
Espen Forsell
Guttorm Nygard
Havard U. Hovdahl
Gaute Marak
Vebjgrn Vingsand
Bard Engzelius

Ola Svorkdal Hess
Bjgrn Austbg
Torgeir Weege
Anders Asbjgrnslett
Ole Johan Hoel Svartbekk
Arve Kr. Johnsen
Daniel Vagnild
Eivind Wibe Harberg
Anders Q@yen

Stein Ola Lund
Sondre Gulbrandsen
Jonas Rokke

Espen Fanavoll
Olve Thomasgard

24

Jenter 14-15 ar: 1.3+1.3+1.3

1
2
3
4
5

Antall

Menn y.jr.:2.6+2.6+1.3+1.3+1.3

Jenny Jonsson
Sigrid Nesteby
Elise Sandvik
Anne Lise Aas
Ingrid Bjgrklimark

5

Stian Navik

Per Martin Sandtrgen
Lars Andreas Kuvisle
Erik Halvarsson
Hakon Hofstad Hojem
Magnus Olsson
Vegard Romundstad
Daniel Austli Rensasbjerg
Eigil Kosi Jaren

Erik Storli

Helge Langen

Syver Nygard

Vegard Lokken

Trond Are Langseth
Jorn Meland

Stig Rune Stai

eTiming versjon 1.5.5t

Klubb

Trondhjems Skiskyttere
Pameldte: 1

Stiklestad IL

Trondhjems Skiskyttere
Byasen SSL Skisk.gruppa
Trondhjems Skiskyttere
Byasen SSL Skisk.gruppa
Byasen SSL Skisk.gruppa
Rearos IL / Ski Reros
Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere
Rearos IL / Ski Reros

IL Nor

Tynset IF, Skigruppa
Steinkjer Sk. Skiskyttergr.
Orkdal IL

IL Nor

Byasen SSL Skisk.gruppa
Sokna IL

Trondhjems Skiskyttere
Byasen SSL Skisk.gruppa
IL Nor

Sokna IL
Meraker/Stordalen SSK
Trondhjems Skiskyttere
Byasen SSL Skisk.gruppa

Pameldte: 29

1211F

Vingelen IL

Stiklestad IL

Sokna IL

Trondhjems Skiskyttere

Pameldte: 5

Trondhjems Skiskyttere /
Tynset IF, Skigruppa
Tynset IF, Skigruppa
1211F

Stiklestad IL

1211F

Trondhjems Skiskyttere /
Vinne Skilag / MVS
Trondhjems Skiskyttere /
Kvikne skiskytterlag
Trondhjems Skiskyttere /
Byasen SSL / HVS
Sokna IL

Raros IL / Ski Rgros
Trondhjems Skiskyttere /
Kvikne skiskytterlag

12.01.03 15:24:06

Startnr

57

102
126
111
113
17
119
101
116
123
108
107
122
121
125
106
118

Saupstad Skisenter 12.01.03

Startende: 1

Startende: 24

Startende: 5

Tid

15:03

13:40
13:57
14:04
14:09
14:13
14:23
14:51
14:55
14:56
14:59
15:00
15:25
15:30
15:44
16:16
16:17
16:22
16:47
16:54
16:56
17:03
17:15
20:10

14:18
15:48
16:02
16:56
17:29

Etter

00:17
00:24
00:29
00:33
00:43
01:11
01:15
01:16
01:19
01:20
01:45
01:50
02:04
02:36
02:37
02:42
03:07
03:14
03:16
03:23
03:35
06:30

01:30
01:44
02:38
03:11

00:11
01:19
01:54
01:55
02:48
02:49
02:52
02:52
03:23
03:45
03:57
04:42
05:03
05:23
05:25

Tillegg

(1)0-1-0-0

(2 )0-2-0-0

(0 )0-0-0-0
(2 )1-1-0-0
(3)1-2-0-0
(4 )0-4-0-0
(1)0-1-0-0

(6 )4-0-2-0
(4 )2-1-0-1
(3)1-0-2-0
(6 )2-1-3-0
(8 )2-1-2-3
(10)3-3-2-2
(10)4-3-1-2
(7 )2-1-2-2
(10)3-2-3-2
(4 )0-1-2-1



Resultatliste

Trondhjemsrennet Fellesstart Saupstad Skisenter 12.01.03
Plass Navn Klubb Startnr Tid Etter Tillegg
Menn y.jr.:2.6+2.6+1.3+1.3+1.3
17 Jogeir Mikalsen Trondhjems Skiskyttere / 103 36:40 07:50 (8 )0-2-3-3
17 Christoffer Tillerflaten Trondhjems Skiskyttere / 110 36:40 07:50 (9)2-1-3-3
19 Eirik Marthinsen Trondhjems Skiskyttere / 128 37:08 08:18 (8 )2-2-2-2
20 Lars Hol Moholt Trondhjems Skiskyttere / 104 37:22 08:32 (15)5-2-5-3
21 Jystein Jsteraas Trondhjems Skiskyttere 120 39:35 10:45 (12)3-1-5-3
DNF Pal Saether Trondhjems Skiskyttere / 112 (2 )2-0-0-0
DNF Havard Graffer Bye Trondhjems Skiskyttere / 114 (0)0-0-0-0
Antall 23 Pameldte: 28 Startende: 23

Menn e.jr.:2.6+2.6+2.6+2.6+1.3

1 Steinar Eidem Byasen SSL / HVS 133 35:01 (3)1-2-0-0

Frode Bukkvoll Rearos IL / HVSKD 146 35:19 00:18 (6 )4-0-2-0
3 Eivind Hagen Trondhjems Skiskyttere / 136 35:35 00:34 (2)0-0-0-2
4 Daniel Adolfsson SK Bore 149 36:09 01:08 (4)3-1-0-0
5 Tore Nordstad Vingelen IL 155 36:37 01:36 (3)0-1-1-1
6 Magnus Eidem Byasen SSL / HVS 142 37:36 02:35 (9 )1-2-2-4
7 Kristian Tanset Rearos IL / Ski Reros 132 37:46 02:45 (10)2-3-3-2
8 Lars S. Wik Rearos IL / Ski Regros 140 38:12 03:11 (0 )0-0-0-0
9 Knut Kuvas Brevik Trondhjems Skiskyttere / 139 38:41 03:40 (7 )2-2-2-1
10 Andreas Tonset Rearos IL / Ski Reros 137 39:09 04:08 (6)1-1-1-3
11 Simen Tovmo Dombas IL 144 40:43 05:42 (8 )1-0-4-3
12 Jeff Alden 1211F 152 40:59 05:58 (7)2-1-2-2
13 Vegard Ovesen Byasen SSL Skisk.gruppa 153 41:40 06:39 (5)1-1-1-2
14 Tron Egil Lokkebakken Tynset IF, Skigruppa 151 43:24 08:23 (8 )1-2-3-2

Antall 14 Pameldte: 25 Startende: 14

Kv.y.jr.:1.3+1.3+1.3+1.3+1.3
1 Hild Mari Kvikne Reros IL / Ski Reros 166 35:51 (13)5-0-3-5
Antall 1 Pameldte: 6 Startende: 1

Kv.el.jr.:2.6+2.6+1.3+1.3+1.3

1 Solveig Rogstad Skrautval IL 171 33:58 (5)0-1-2-2
2 Helena Jonsson 1211F 174 37:06 03:08 (8 )4-3-1-0
Antall 2 Pameldte: 5 Startende: 2

Kv.sen.A:2.6+2.6+1.3+1.3+1.3

1 Anne Ingstadbjerg Meraker/Stordalen SSK 181 35:15 (9 )4-1-2-2
2 Silje Faraasen Brumund IF/Team Eidsiva 182 36:02 00:47 (7 )1-1-2-3
Antall 2 Pameldte: 3 Startende: 2

Menn sen.A:2.6+2.6+2.6+2.6+1.3

1 John Ola Ulset Tingvoll IL 191 33:00 (1)0-0-0-1
2 Joar Tistel Vik IL 192 35:57 02:57 (7 )3-0-2-2
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2

Menn sen.B:2.6+2.6+2.6+2.6+1.3

1 @yvind Aungien Haltdalen IL / Ski Reros 204 37:10 (6)2-1-1-2
2 Anders Lyngvi Fougner Trondhjems Skiskyttere 203 37:41 00:31 (10)2-3-3-2
3 Bjgrn Ove Bergslid Halandsdalen IL 201 38:00 00:50 (6 )2-2-2-0
4 Per Erling Myhre Byasen SSL Skisk.gruppa 202 41:09 03:59 (5)1-1-2-1

eTiming versjon 1.5.5t 12.01.03 15:24:08 Side:3



Resultatliste

Trondhjemsrennet Fellesstart Saupstad Skisenter 12.01.03
Plass Navn Klubb Startnr Tid Etter Tillegg
Antall 4 Pameldte: 5 Startende: 4

eTiming versjon 1.5.5t 12.01.03 15:24:08 Side:4






